

ZAWIADOMIENIE

W związku z planami budowy budynków mieszkalnych w Niemodlinie wzdłuż ulicy łączącej skrzyżowanie ul. Korfantego i Lwowskiej do ul. Alei Wolności potocznie nazwaną ulicą „Słoneczną” oraz drogi łączącej ul. Gazową i Reymonta, Rada Miejska w Niemodlinie podjęła uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych ustalenia ich nazw i uporządkowania tym samym stanu formalno – prawnego.

Konsultacje przeprowadzane są wśród mieszkańców, organizacji pozarządowych i przedsiębiorców działających na terenie Gminy Niemodlin, w zakresie dwóch tematów.

Temat 1.

Ulica zlokalizowana od skrzyżowania ul. Korfantego i Lwowskiej prowadząca do ul. Alei Wolności, potocznie jest nazywana ulicą „Słoneczną”, zatem mieszkańcy biorący udział w konsultacjach społecznych będą mogli zgłaszać **opinie** w kwestii tej nazwy, odpowiadając na pytanie: „Czy widzisz jakiegokolwiek przeciwskazania dla zaproponowanej nazwy ulicy Słoneczna w Niemodlinie?”.

Temat 2.

W kwestii ulicy zlokalizowanej pomiędzy ul. Gazową, a ul. Reymonta w Niemodlinie mieszkańcy mogą wziąć udział w konsultacjach społecznych poprzez zgłaszanie **propozycji** nazwy tej ulicy.

Opinie i propozycje dotyczące nazw powyższych ulic można zgłaszać poprzez złożenie:
- w formie papierowej przesyłając na adres Urzędu Miejskiego w Niemodlinie, ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37, 49-100 Niemodlin lub dostarczając do biura podawczego Urzędu,
- w formie elektronicznej na adres mailowy rewitalizacja@niemodlin.pl

Opinie i propozycje można składać w terminie do 18 grudnia 2017 r.

Temat 1.

Poprawnie wypełniona opinia powinna zawierać podpis wnioskodawcy, imię i nazwisko, adres zamieszkania lub nazwę podmiotu i adres siedziby oraz odpowiedź na powyższe pytanie dotyczące nazwy ulicy Słonecznej wraz z uzasadnieniem.

Temat 2.

Poprawnie wypełniona propozycja powinna zawierać podpis wnioskodawcy, imię i nazwisko, adres zamieszkania lub nazwę podmiotu i adres siedziby oraz zaproponowaną nazwę ulicy wraz z uzasadnieniem.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Niemodlinie, ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37, II piętro, pok. 37 oraz pod numerem telefonu 77 4 606 295 wew. 209.

BURMISTRZ
Dorota Koncewicz